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5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X                6,377.89 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X ANTONIO LIMÓN HUERTA LIHA540905HPLMRN03 LIHA540905                1,500.00 

5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X PABLO CONTRERAS RAMOS CORP640619HPLNMB08 CORP640619              25,740.00 

5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X HERMILO GARCIA ORTIZ GAOH760308HPLRRR06 GAOH760308              17,160.00 

5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X ALEJANDRO GARCIA ROMERO GARA750707HPLRML06 GARA750707              14,300.00 

5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X MOISES RAMOS ROSAS RARM840828HPLMSS07 RARM840828              12,870.00 

5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X ERACLIO ASENCION LOPEZ AELE780628HPLSPR09 AELE780628              11,440.00 

5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X MIGUEL ÁNGEL LOZANO CÁSTULO LOCM820929HPLZG09 LOCM820929              10,010.00 

PUBLICO EN GENERAL

Ente Público: MUNICIPIO DE LOS REYES DE JUAREZ PUEBLA

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo 1er Trimestre de 2025 (01 de Enero al 31 de Marzo del 2025)
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PUBLICO EN GENERAL

Ente Público: MUNICIPIO DE LOS REYES DE JUAREZ PUEBLA

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo 1er Trimestre de 2025 (01 de Enero al 31 de Marzo del 2025)

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X AMELIA SANCHEZ LEDO SALA840721MPLNDM05 SALA840721                2,000.00 

5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X ELOY BAEZ RAMIREZ BARE891201HPLZML07 BARE891201              21,450.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X JOSE IGNACIO VENTURA RAMIREZ VERI610731HPLNMG00 VERI610731                5,000.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X JOSÉ ALFREDO RAMÍREZ GUTIÉRREZ RAGA880215HPLMTL00 RAGA880215                1,000.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X HELEANE FLORES ROMERO FORH841123MPLLML08 FORH841123                1,000.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X MIGUEL CASIANO HERNÁNDEZ CAHM860209HPLSRG00 CAHM860209                1,500.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X MARÍA GUTIÉRREZ FLORES GUFM810124MPLTLR01 GUFM810124                1,500.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X LUISA ROMERO VELÁZQUEZ ROVL731127MPLMLS06 ROVL731127                5,000.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X FLORA VELÁZQUEZ RAMÍREZ VERF790421MPLLML05 VERF790421                3,000.00 
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PUBLICO EN GENERAL

Ente Público: MUNICIPIO DE LOS REYES DE JUAREZ PUEBLA

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo 1er Trimestre de 2025 (01 de Enero al 31 de Marzo del 2025)

5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X

ANALIN TANUS SALAZAR                            

ANITA GONZALEZ SANCHEZ                         

ARTURO LARA OREA                                   

CANDI VIRIDIANA PALESTINO LOPEZ           

DAYSI MISHEL CRUZ ROSAS                       

DULCE CONCEPCION ZAYAS ZAYAS          

JERONIMO JUAN ANTONIO                          

LINDA GUADALUPE GUZMAN SANCHEZ      

MARIA SIBEL GOMEZ CALDERA                  

REYMUNDO VENTURA SILVERIO                

VICTORIA DOMINGUEZ MARTINEZ               

EDMUNDO CRUZ TOBON                             

FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ PEREZ    

IVAN VALENTIN FLORES                             

JUAN MALDONADO AVALOS                       

LAURA CRUZ GONZALEZ                                         

MARIO ANTONIO CRUZ VIEYRA                   

RAUL MUÑOZ CASTILLO                              

VALERY BEATRIZ MOLINA HERRERA          

FREEDY JUAN PABLO CASTILLO PEREZ     

LINA LUCIA NOTARIO GUZMAN                                               

TASA910918MPLNLN04        

GOSA770424MPLNNN04      

LAOA861029HPLRRR09        

PALC970202MPLLPN07        

CURD050826MPLRSYA2      

ZAZD000416MPLYYLA1        

JUAJ810930HOCNNR08        

GUSL040622MPLZNNA5      

GOCS021116MPLMLBA6      

VESR841228HPLNLY04       

DOMV990803MPLMRC09     

CUTE970609HPLRBD06       

HEPF901102HPLRRR08       

VAFI860129HPLLLV03          

MAAJ811227HDFLVN08        

CUGL801207MPLRNR07           

CUVM880119HVZRYR07      

MUCR850714HPLXSL02        

MOHV010810MMCLRLA4     

CEPF810531HPLSRR09        

NOGL840411MPLTZN06            

TASA910918        

GOSA770424      

LAOA861029        

PALC970202      

CURD050826  

ZAZD000416     

JUAJ810930    

GUSL040622     

GOCS021116      

VESR841228     

DOMV990803     

CUTE970609      

HEPF901102      

VAFI860129     

MAAJ811227      

CUGL801207           

CUVM880119     

MUCR850714        

MOHV010810   

CEPF810531       

NOGL840411          

           115,500.00 

5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X PABLO CONTRERAS RAMOS CORP640619HPLNMB08 CORP640619                4,673.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X ABILIO REYES RAMOS RERA550310HPLYMB02 RERA550310                3,000.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X CRISTÓBAL RODRÍGUEZ CASTRO ROCC950426HPLDSR01 ROCC950426                1,000.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X OLIVIA FUENTES ABUNDIO FUAO741217MPLNBL05 FUAO741217                1,200.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X EDGAR IVÁN MACHORRO MARTÍNEZ MXME970503HPLCRD00 MXME970503                4,000.00 
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PUBLICO EN GENERAL

Ente Público: MUNICIPIO DE LOS REYES DE JUAREZ PUEBLA

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo 1er Trimestre de 2025 (01 de Enero al 31 de Marzo del 2025)

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X JOSÉ ABEL OSORIO PONCE                2,000.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X

ANALIN TANUS SALAZAR                            

ANITA GONZALEZ SANCHEZ                         

ARTURO LARA OREA                                   

CANDI VIRIDIANA PALESTINO LOPEZ           

DAYSI MISHEL CRUZ ROSAS                       

DULCE CONCEPCION ZAYAS ZAYAS                                    

LINDA GUADALUPE GUZMAN SANCHEZ      

MARIA SIBEL GOMEZ CALDERA                  

REYMUNDO VENTURA SILVERIO                

VICTORIA DOMINGUEZ MARTINEZ               

EDMUNDO CRUZ TOBON                             

FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ PEREZ                                

JUAN MALDONADO AVALOS                       

LAURA CRUZ GONZALEZ                                         

MARIO ANTONIO CRUZ VIEYRA                   

RAUL MUÑOZ CASTILLO                              

VALERY BEATRIZ MOLINA HERRERA          

FREEDY JUAN PABLO CASTILLO PEREZ                                                    

TASA910918MPLNLN04        

GOSA770424MPLNNN04      

LAOA861029HPLRRR09        

PALC970202MPLLPN07        

CURD050826MPLRSYA2      

ZAZD000416MPLYYLA1              

GUSL040622MPLZNNA5      

GOCS021116MPLMLBA6      

VESR841228HPLNLY04       

DOMV990803MPLMRC09     

CUTE970609HPLRBD06       

HEPF901102HPLRRR08                 

MAAJ811227HDFLVN08        

CUGL801207MPLRNR07           

CUVM880119HVZRYR07      

MUCR850714HPLXSL02        

MOHV010810MMCLRLA4     

CEPF810531HPLSRR09                    

TASA910918        

GOSA770424      

LAOA861029        

PALC970202      

CURD050826  

ZAZD000416         

GUSL040622     

GOCS021116      

VESR841228     

DOMV990803     

CUTE970609      

HEPF901102          

MAAJ811227      

CUGL801207           

CUVM880119     

MUCR850714        

MOHV010810   

CEPF810531                 

             99,000.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X              15,774.98 

5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X PABLO CONTRERAS RAMOS CORP640619HPLNMB08 CORP640619              12,870.00 

5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X HERMILO GARCIA ORTIZ GAOH760308HPLRRR06 GAOH760308                8,580.00 

5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X ALEJANDRO GARCIA ROMERO GARA750707HPLRML06 GARA750707                7,150.00 

PUBLICO EN GENERAL
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PUBLICO EN GENERAL

Ente Público: MUNICIPIO DE LOS REYES DE JUAREZ PUEBLA

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo 1er Trimestre de 2025 (01 de Enero al 31 de Marzo del 2025)

5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X MOISES RAMOS ROSAS RARM840828HPLMSS07 RARM840828                6,435.00 

5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X ERACLIO ASENCION LOPEZ AELE780628HPLSPR09 AELE780628                5,720.00 

5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X MIGUEL ÁNGEL LOZANO CÁSTULO LOCM820929HPLZG09 LOCM820929                5,005.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X ADÁN DE JESÚS JUÁREZ JEJA590706HPLSRD08 JEJA590706                4,000.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X RAYMUNDO PÉREZ PÉREZ PEPR870315HPLRRY06 PEPR870315                2,500.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X ELIEL ORTEGA NAVARRO OENE780623HPLRVL04 OENE780623                2,500.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X SANDRA FUENTES HERNÁNDEZ FUHS840716MPLNRN01 FUHS840716                1,200.00 
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PUBLICO EN GENERAL

Ente Público: MUNICIPIO DE LOS REYES DE JUAREZ PUEBLA

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo 1er Trimestre de 2025 (01 de Enero al 31 de Marzo del 2025)

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X

ANALIN TANUS SALAZAR                            

ANITA GONZALEZ SANCHEZ                         

ARTURO LARA OREA                                   

CANDI VIRIDIANA PALESTINO LOPEZ                                 

DULCE CONCEPCION ZAYAS ZAYAS                                    

LINDA GUADALUPE GUZMAN SANCHEZ      

MARIA SIBEL GOMEZ CALDERA                  

REYMUNDO VENTURA SILVERIO                

VICTORIA DOMINGUEZ MARTINEZ               

EDMUNDO CRUZ TOBON                             

FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ PEREZ                                

JUAN MALDONADO AVALOS                       

LAURA CRUZ GONZALEZ                                         

MARIO ANTONIO CRUZ VIEYRA                   

RAUL MUÑOZ CASTILLO                              

VALERY BEATRIZ MOLINA HERRERA          

FREEDY JUAN PABLO CASTILLO PEREZ                                                    

TASA910918MPLNLN04        

GOSA770424MPLNNN04      

LAOA861029HPLRRR09        

PALC970202MPLLPN07              

ZAZD000416MPLYYLA1              

GUSL040622MPLZNNA5      

GOCS021116MPLMLBA6      

VESR841228HPLNLY04       

DOMV990803MPLMRC09     

CUTE970609HPLRBD06       

HEPF901102HPLRRR08                 

MAAJ811227HDFLVN08        

CUGL801207MPLRNR07           

CUVM880119HVZRYR07      

MUCR850714HPLXSL02        

MOHV010810MMCLRLA4     

CEPF810531HPLSRR09                    

TASA910918        

GOSA770424      

LAOA861029        

PALC970202        

ZAZD000416         

GUSL040622     

GOCS021116      

VESR841228     

DOMV990803     

CUTE970609      

HEPF901102          

MAAJ811227      

CUGL801207           

CUVM880119     

MUCR850714        

MOHV010810   

CEPF810531                 

             93,500.00 

5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X YARED GARCÍA MEDINA GAMY860411MPLRDR02 GAMY860411            139,000.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X MARIO ORTIZ ROBLES OIRM540410HPLRBR08 OIRM540410                1,000.00 

5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X FACUNDO MACHORRO LÓPEZ MALF730927HPLCPC00 MALF730927              12,870.00 

5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X VÍCTOR HUGO MÉNDEZ TORRES METV920103HPLNRC09 METV920103              21,450.00 

5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X NORBERTO CARRILLO ZAMORA CAZN730208HPLRMR06
CAZN730208HP

LRMR06
               8,580.00 



Concepto Ayuda a Subsidio Sector (económico o social) Beneficiario CURP RFC  Monto Pagado 

PUBLICO EN GENERAL

Ente Público: MUNICIPIO DE LOS REYES DE JUAREZ PUEBLA

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo 1er Trimestre de 2025 (01 de Enero al 31 de Marzo del 2025)

5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X SELESTINO ROMERO MAGANDA ROMS830331HPLMGL00 ROMS830331                7,150.00 

5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X JORGE ROSAS MARTÍNEZ ROMJ730423HPLSRR01 ROMJ730423                6,435.00 

5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X ISRRAEL ROMERO ZAMORA ROZI830705HPLMMS03 ROZI830705                5,720.00 

5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X OCTAVIO GALINDO SÁNCHEZ GASO870228HPLLNC09 GASO870228                5,005.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X SOFIA REYES RODRÍGUEZ RERS720904MPLYDF00 RERS720904                4,500.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X ALEJANDRO ZAMORA FLORES ZAFA940911HPLMLL05 ZAFA940911                4,000.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X TOMAS LOZANO ARENAS LOAT721113HPLZRM01 LOAT721113                3,000.00 
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PUBLICO EN GENERAL

Ente Público: MUNICIPIO DE LOS REYES DE JUAREZ PUEBLA

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo 1er Trimestre de 2025 (01 de Enero al 31 de Marzo del 2025)

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X

ANALIN TANUS SALAZAR                            

ANITA GONZALEZ SANCHEZ                         

ARTURO LARA OREA                                   

CANDI VIRIDIANA PALESTINO LOPEZ                                 

DULCE CONCEPCION ZAYAS ZAYAS                                    

LINDA GUADALUPE GUZMAN SANCHEZ      

MARIA SIBEL GOMEZ CALDERA                  

REYMUNDO VENTURA SILVERIO                

VICTORIA DOMINGUEZ MARTINEZ               

EDMUNDO CRUZ TOBON                             

FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ PEREZ                                

JUAN MALDONADO AVALOS                       

LAURA CRUZ GONZALEZ                                         

MARIO ANTONIO CRUZ VIEYRA                   

RAUL MUÑOZ CASTILLO                              

VALERY BEATRIZ MOLINA HERRERA          

FREEDY JUAN PABLO CASTILLO PEREZ                                                    

TASA910918MPLNLN04        

GOSA770424MPLNNN04      

LAOA861029HPLRRR09        

PALC970202MPLLPN07              

ZAZD000416MPLYYLA1              

GUSL040622MPLZNNA5      

GOCS021116MPLMLBA6      

VESR841228HPLNLY04       

DOMV990803MPLMRC09     

CUTE970609HPLRBD06       

HEPF901102HPLRRR08                 

MAAJ811227HDFLVN08        

CUGL801207MPLRNR07           

CUVM880119HVZRYR07      

MUCR850714HPLXSL02        

MOHV010810MMCLRLA4     

CEPF810531HPLSRR09                    

TASA910918        

GOSA770424      

LAOA861029        

PALC970202        

ZAZD000416         

GUSL040622     

GOCS021116      

VESR841228     

DOMV990803     

CUTE970609      

HEPF901102          

MAAJ811227      

CUGL801207           

CUVM880119     

MUCR850714        

MOHV010810   

CEPF810531                 

             93,500.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X              35,876.99 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X JOSÉ LUIS CHÁVEZ SÁNCHEZ CASL630414HPLHNS04 CASL630414                1,000.00 

5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X FACUNDO MACHORRO LÓPEZ MALF730927HPLCPC00 MALF730927              25,740.00 

5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X VÍCTOR HUGO MÉNDEZ TORRES METV920103HPLNRC09 METV920103              21,450.00 

5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X NORBERTO CARRILLO ZAMORA CAZN730208HPLRMR06
CAZN730208HP

LRMR06
             17,160.00 

PUBLICO EN GENERAL
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5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X SELESTINO ROMERO MAGANDA ROMS830331HPLMGL00 ROMS830331              14,300.00 

5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X JORGE ROSAS MARTÍNEZ ROMJ730423HPLSRR01 ROMJ730423              12,870.00 

5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X ISRRAEL ROMERO ZAMORA ROZI830705HPLMMS03 ROZI830705              11,440.00 

5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X OCTAVIO GALINDO SÁNCHEZ GASO870228HPLLNC09 GASO870228              10,010.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X JOSÉ PATRICIO HERNÁNDEZ SÁNCHEZ HESP870702HPLRNT08 HESP870702              10,500.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X JOSÉ LUIS TORRES MARTÍNEZ TOML901118HPLRRS04

TOML901118HP

LRRS04
               3,960.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X ISRRAEL ROMERO ZAMORA ROZI830705HPLMMS03 ROZI830705                3,000.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X ALEJANDRO ORTIZ TORRES OITA840706HPLRRL00 OITA840706              10,000.00 



Concepto Ayuda a Subsidio Sector (económico o social) Beneficiario CURP RFC  Monto Pagado 

PUBLICO EN GENERAL

Ente Público: MUNICIPIO DE LOS REYES DE JUAREZ PUEBLA

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo 1er Trimestre de 2025 (01 de Enero al 31 de Marzo del 2025)

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X JUANA JUÁREZ FLORES JUFJ740310MPLRLN06 JUFJ740310              15,000.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X ANA ROSA PONCE DOMÍNGUEZ PODA900605MPLNMN06 PODA900605                2,000.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X MAXIMINO GARCÍA MACHORRO GAMM810606HPLRCX01 GAMM810606                3,000.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X VÍCTOR HUGO MÉNDEZ TORRES METV920103HPLNRC09 METV920103                3,000.00 

5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X YARED GARCÍA MEDINA GAMY860411MPLRDR02 GAMY860411            139,000.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X

ANALIN TANUS SALAZAR                            

ANITA GONZALEZ SANCHEZ                         

ARTURO LARA OREA                                   

CANDI VIRIDIANA PALESTINO LOPEZ                                 

DULCE CONCEPCION ZAYAS ZAYAS                                    

LINDA GUADALUPE GUZMAN SANCHEZ      

MARIA SIBEL GOMEZ CALDERA                  

REYMUNDO VENTURA SILVERIO                

VICTORIA DOMINGUEZ MARTINEZ               

EDMUNDO CRUZ TOBON                             

FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ PEREZ                                

JUAN MALDONADO AVALOS                                                              

MARIO ANTONIO CRUZ VIEYRA                   

RAUL MUÑOZ CASTILLO                                        

FREEDY JUAN PABLO CASTILLO PEREZ                                                    

TASA910918MPLNLN04        

GOSA770424MPLNNN04      

LAOA861029HPLRRR09        

PALC970202MPLLPN07              

ZAZD000416MPLYYLA1              

GUSL040622MPLZNNA5      

GOCS021116MPLMLBA6      

VESR841228HPLNLY04       

DOMV990803MPLMRC09     

CUTE970609HPLRBD06       

HEPF901102HPLRRR08                 

MAAJ811227HDFLVN08                 

CUVM880119HVZRYR07      

MUCR850714HPLXSL02             

CEPF810531HPLSRR09                    

TASA910918        

GOSA770424      

LAOA861029        

PALC970202        

ZAZD000416         

GUSL040622     

GOCS021116      

VESR841228     

DOMV990803     

CUTE970609      

HEPF901102          

MAAJ811227                 

CUVM880119     

MUCR850714          

CEPF810531                 

             82,500.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X OLIVIA FUENTES ABUNDIO FUAO741217MPLNBL05 FUAO741217                1,200.00 
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5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X JOSÉ LUIS CHÁVEZ SÁNCHEZ CASL630414HPLHNS04 CASL630414                1,000.00 

5.2.4.3.5.5 AYUDAS 

SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

AYUDAS SOCIALES A OTRAS 

INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN 

LAS ANTERIORES

X YARED GARCÍA MEDINA GAMY860411MPLRDR02 GAMY860411              11,000.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X DAVID CHÁVEZ CHÁVEZ CACD920919HDFHHV09 CACD920919                9,000.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X TRINIDAD DE JESÚS RAMÍREZ JERT680707HPLSMR03 JERT680707              15,000.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X GONZALO GARCÍA FLORES GAFG830412HPLRLN02 GAFG830412              10,000.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X JORGE MARTÍNEZ ROJAS MARJ790627HPLRJR03 MARJ790627              15,000.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X ROBERTO SOBERANES HERNÁNDEZ SOHR620712HSPBRB01 SOHR620712                2,000.00 
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5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X

ANALIN TANUS SALAZAR                            

ANITA GONZALEZ SANCHEZ                         

ARTURO LARA OREA                                   

CANDI VIRIDIANA PALESTINO LOPEZ                                                                    

LINDA GUADALUPE GUZMAN SANCHEZ      

MARIA SIBEL GOMEZ CALDERA                  

REYMUNDO VENTURA SILVERIO                

VICTORIA DOMINGUEZ MARTINEZ               

EDMUNDO CRUZ TOBON                             

FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ PEREZ                                

JUAN MALDONADO AVALOS                                                              

MARIO ANTONIO CRUZ VIEYRA                   

RAUL MUÑOZ CASTILLO                                        

FREEDY JUAN PABLO CASTILLO PEREZ                                                    

TASA910918MPLNLN04        

GOSA770424MPLNNN04      

LAOA861029HPLRRR09        

PALC970202MPLLPN07                           

GUSL040622MPLZNNA5      

GOCS021116MPLMLBA6      

VESR841228HPLNLY04       

DOMV990803MPLMRC09     

CUTE970609HPLRBD06       

HEPF901102HPLRRR08                 

MAAJ811227HDFLVN08                 

CUVM880119HVZRYR07      

MUCR850714HPLXSL02             

CEPF810531HPLSRR09                    

TASA910918        

GOSA770424      

LAOA861029        

PALC970202                 

GUSL040622     

GOCS021116      

VESR841228     

DOMV990803     

CUTE970609      

HEPF901102          

MAAJ811227                 

CUVM880119     

MUCR850714          

CEPF810531                 

             77,000.00 

5.2.4.1.9 AYUDAS 

SOCIALES A PERSONAS
OTRAS AYUDAS X

JOSÉ JOAQUÍN ALEJANDRO MACHORRO 

CAMACHO
MACJ690816HPLCMQ01 MACJ690816                3,000.00 


